1

2

[bookmark: _GoBack]Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.03.2019 № 405
Валдай

О внесении изменения в состав Межведомственной
рабочей группы по построению(развитию), внедрению
и эксплуатации аппаратно-программного комплекса
«Безопасный город» на территории Валдайского
муниципального района

В целях реализации распоряжения Правительства Российской Федерации от 03.12. 2014 № 2446-р «Об утверждении Концепции построения и развития аппаратно-програмного комплекса «Безопасный город» Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в состав межведомственной рабочей группы по построению (развитию), внедрению и эксплуатации аппаратно-программного комплекса «Безопасный город» на территории Валдайского муниципального района, утвержденный постановлением Администрации Валдайского муниципального района от 18.08.2015 №1244 «Об организации управления мероприятиями по построении и развитии аппаратно-программного комплекса «Безопасный город» на территории Валдайского района», изложив его в редакции:
«Состав межведомственной рабочей группы по построению (развитию), внедрению и эксплуатации аппаратно-программного комплекса «Безопасный город» на территории Валдайского муниципального района»
Гаврилов Е.А. – заместитель Главы администрации муниципального района, руководитель рабочей группы
Литягин С.В.- главный специалист 	по делам гражданской обороны и
чрезвычайным ситуациям Администрации муниципального района, заместитель руководителя рабочей группы;
Воздвиженский Ф.В. – главный диспетчер единой дежурно-диспетчерской службы муниципального района, секретарь рабочей группы.
Члены рабочей группы:
Аверкин А.И. – заместитель начальника полиции по охране общественного порядка ОМВД России по Валдайскому району (по согласованию);
Быстрова М.В. – главный служащий отдела правового регулирования Администрации муниципального района;
Ефимов А.С. – начальник отделения г. Валдай УФСБ России по 	Новгородской области (по согласованию);
Карпенко А.Г. – заместитель Главы Администрации муниципального района;
Козяр Г.А. – председатель комитета экономического развития Администрации муниципального района;
Колесникова О.Н.. – начальник Административно-хозяйственного отделения ГОБУЗ Валдайской центральной районной больницы (по согласованию);
Марчик А.И. – главный специалист по мобилизационной подготовке Администрации муниципального района;
Масаков А.Ю. – ведущий инженер ЛТУ г. Валдай МЦТЭТ филиала в Псковской и Новгородской областях ПАО «Ростелеком» (по согласованию);
Майоров М.А. – ведущий специалист службы безопасности ПО Валдайские электрические сети филиала МРСК СЗ ПАО «Новгородэнерго» (по согласованию);
Москалькова Л.А. – заведующий отделом информационных технологий Администрации муниципального района;
Никифорова Т.В. – председатель комитета финансов Администрации муниципального района;
Самозванова С.П. – председатель комитета жилищно-коммунального и дорожного хозяйства Администрации муниципального района;
Степанов Д.С. – заместитель начальника  ФГКУ «2 отряд Федеральной пожарной службы по Новгородской области» 	(по согласованию);
Твердохлебов Ю.И. – заместитель директора ООО «СУ-53» по Валдайскому участку водо-канализационного хозяйства (по согласованию).».
2. Контроль  за выполнением постановления возложить на заместителя Главы администрации муниципального района Гаврилова Е.А.
3. Опубликовать постановление в бюллетене «Валдайский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Первый заместитель Главы
администрации муниципального
района					         О.Я.Рудина